Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Фатежский Дом пионеров и школьников» Фатежского района Курской области

Приказ

На основании решений педагогического совета от 4 сентября 2021 года
(протокол №1) приказываю:
1 .Утвердить дополнительную общеобразовательную-дополнительную

общеразвивающую программу МБУДО «Фатежский Дом пионеров и

дополнительными общеразвивающими программами:
Художественная направленность-
№1 «Роспись» п.д.о. Варавина О.С.;
№2 «Радуга ремесел » п.д.о. Варавина О.С;
№3 «Школа ремесла» п.д.о. Варавина О.С;
№4 «Природа и творчество » п.д.о.Анненкова Е.Н. ;
№5«Вокальный ансамбль «Хорус» п.д.о.Насрудинов Р.П.;
№6 «Сольное пение» п.д.о. Насрудинов Р.И
№7 «Ритм» п.д.о.Золоторева А.А.;
№8 «Народные и эстрадные танцы» п.д.о. Золоторква А.А.;
№9 «Рукоделие» п.д.о.Амелина Е.В.
№10 «Ерация» п.д.о.Золотарева А.А.;
Туристско-краеведческая направленность -
№11 «Школа безопасности» п.д.о. Ширков М.Г.
Естественно- научная направленность -
№12. « Юный биолог» п.д.о. Шванова О.А..
Физкультурно-спортивная направленность -
№13 «Настольный теннис» п.д.о. Адиев Р.А.;
№14«Пулевая стрельба» п.д.о.Борзенков Ю.М.;
№15«Пулевая стрельба» ПФ п.д.о.Борзенков Ю.М.;
№ 16«Атлетическая гимнастика» п.д.о.Адиев Р.А.;
Техническая направленное!ь-
№17«Информатика и ЭВМ» п.д.о. Нечерпуренко Э.В.;
№18 «Современные компьютерные технологии» п.д.о.Нечепуренко Э.В.;
Социально-педагогическая наира вленность-
№19 «Школа английского языка» (раннее обучение) п.д.о.НечепуренкоН.Г
№20«Школа английского языка»(углубл. изучение)п.д.о.Нечепуренко Н.Е
№21 «Ступени роста» » п.д.о. Соболева Н.М, Еалстян А.Л., Елебова Н.В.

от 4 сентября 2021 г. № 26

Об утверждениидополнительной общеобразовательной
-  дополнительной общеразвивающей программы

Дома пионеров и школьников на 2021 -2022 учебный год.

школьников» на 2021-2022учебный год с приложениями-

Х р2д^кадем ия развития дошкольников» п.д.о.Еалстян А.Л., Елебова Н.В.
Й ^ ^ ^ ^ о в а  М.В., Борсукова Е.В., Золоторева А.А., Сергеева А.С.,

Icia верна.
0шр Дома пионеров и школьников

Н.А.Золотухина

I. А. Золотухина